



МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО
РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО
АГЕНЦИЯ „ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА“

ПРОТОКОЛ № 2

Съставен на основание чл. 93б, ал. 3, т. 4 от ЗОП

за разглеждане и класиране на офертите на участниците в обществена поръчка с предмет:
„Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и технически контрол по част „Конструктивна“ по четиринадесет обособени позиции“

На 27.07.2016 г., в 13,30 часа в стая 817, в сградата на Агенция „Пътна инфраструктура“ (АПИ), в изпълнение на Заповед № РД-11-159 от 29.02.2016 г. на инж. Лазар Лазаров – Председател на Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура“, във връзка с изпълнение на Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г. с предмет: **„Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и технически контрол по част „Конструктивна“**, във връзка с Протокол № 13858/16 от 30.05.2016 г. на Управителния съвет на Агенция „Пътна инфраструктура“ и Покана по чл. 93б от ЗОП (отм. ДВ, бр. 13 от 16.02.2016 г.) с изх. № 53-00-5318 от 12.07.2016 г. на Председателя на УС на АПИ за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет, се проведе открито заседание на комисия в състав:

1. Станислава Костова – главен юрисконсулт в дирекция ОППО - ПРЕДСЕДАТЕЛ;
2. Юлия Костадинова – главен специалист в дирекция ОППО – ЧЛЕН;
3. инж. Станимир Колев – старши експерт в дирекция ИПОП - ЧЛЕН;
4. Вania Начева – главен експерт в дирекция ИПОП - ЧЛЕН;
5. инж. Румен Минчев – главен експерт в дирекция ИПОП – ЧЛЕН;

Резервни членове:

1. Нина Стоилова – старши експерт в дирекция ИПОП;
2. Генка Пеловска – юрисконсулт в дирекция ОППО.

На заседанието присъстват всички редовни членове.

Председателя на комисията запозна Юлия Костадинова и Вania Начева с участниците, чиито оферти бяха отворени в проведеното на 20.07.2016 г. открито заседание, във връзка с което същите подписаха декларация по чл. 35 от ЗОП. Председателя на комисията запозна Юлия Костадинова и Вania Начева с работата на комисията до момента.

При извършената работа от страна на Комисията и проверка на представените документи в Офертите на участниците, Комисията констатира следното:

I. За участник „Ежис Алмекс България“ ДЗЗД:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12 и 13 се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

II. За участник ДЗЗД „Национални транспортни ОСИ“:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 5, 8, 9, 10 и 11, се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

По отношение на представените от участника оферти за Обособени позиции №№ 1, 2 и 3, комисията установи, че същите не отговарят на условията на Възложителя посочени в Раздел III от поканата за участие, поради следното:

1. За обект, съответстващ на Обособена позиция № 1, участникът е предложил единична цена за комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) в размер на **6 750 (шест хиляди седемстотин и петдесет) лева без ДДС**, която стойност превишава стойността на предложената единична цена за изработване на комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) в ценовата оферта на потенциалния Изпълнител ДЗЗД „Национални транспортни ОСИ“ по подписаното Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., която е в размер на 3 500 (три хиляди и петстотин) лева без ДДС.

2. За обект, съответстващ на Обособена позиция № 2, участникът е предложил единична цена за комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) в размер на **9 300 (девет хиляди и триста) лева без ДДС**, която стойност превишава стойността на предложената единична цена за изработване на комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) в ценовата оферта на потенциалния Изпълнител „ДЗЗД „Национални транспортни ОСИ“ по подписаното Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., която е в размер на 3 500 (три хиляди и петстотин) лева без ДДС.

3. За обект, съответстващ на Обособена позиция № 3, участникът е предложил единична цена за комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) в размер на **7 000 (седем хиляди) лева без ДДС**, която стойност превишава стойността на предложената единична цена за изработване на комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) в ценовата оферта на потенциалния Изпълнител „ДЗЗД „Национални транспортни ОСИ“ по подписаното Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., която е в размер на 3 500 (три хиляди и петстотин) лева без ДДС.

Съгласно условията на Поканата за участие, Раздел III „Индикативна стойност на поръчката“, единичните цени по конкретния договор за всяка от Обособените позиции, предложени в поръчката, не трябва да превишават единичните цени, съдържащи се в ценовата оферта на съответния потенциален Изпълнител по подписаното Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г.

4. За обект, съответстващ на Обособена позиция № 10, участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката в размер на **26 000,00 (двадесет и шест хиляди) лв. без ДДС**, формирана както следва:

• За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС**.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **810,00 (осемстотин и десет) лв. без ДДС**.

В обектът по Обособена позиция № 10 има **20 (двадесет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **16 200,00 (шестнадесет хиляди и двеста) лв. без ДДС**.

• За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 800,00 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС**.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 000,00 (хиляда) лв. без ДДС**.

В обектът по Обособена позиция № 10 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 000,00 (четири хиляди) лв. без ДДС**

Съгласно поканата за участие, за обект Обособена позиция № 10, следва да бъдат изработени 2 бр. комплексни доклада за обекти ново строителство (реконструкция) и 1 бр. комплексен доклад за обект основен ремонт (рехабилитация). В Раздел II от поканата за участие, Възложителят е поставил условие, съобразно което, за всеки участък от всяка Обособена позиция се изготвя отделен комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите.

При проверката извършена от комисията за наличие на аритметични грешки в ценовото предложение на потенциалния Изпълнител ДЗЗД „Национални транспортни оси“, се установи, че формираната от него цена за изпълнение на поръчката включва изработване на 1 бр. комплексен доклад за обект ново строителство (реконструкция) и 1 бр. комплексен доклад за обект основен ремонт (рехабилитация). Съгласно поканата за участие, за Обособена позиция № 10, изпълнението включва изработване на 2 бр. комплексни доклада за обекти ново строителство (реконструкция). Следователно, предложението на ДЗЗД „Национални транспортни оси“ не отговаря на изискванията на Възложителя.

В този смисъл, офертите на ДЗЗД „Национални транспортни ОСИ по Обособени позиции №№ 1, 2, 3 и 10 не отговарят на предварително обявените от Възложителя условия, което от своя страна е законово основание за недопускане на участника до класиране в процедурата по отношение на тези Обособени позиции.

III. За участник „Пътконсулт 2000” ЕООД:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертата на участника за Обособена позиция № 10 се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

IV. За участник „Трансконсулт-БГ” ООД:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 2, 3, 7, 9, 10, 11 и 12, се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

По отношение на представената от „Трансконсулт-БГ“ ООД оферта за Обособена позиция № 5 комисията установи несъответствие в посочената с цифри цена **1 795 (хиляда седемстотин деветдесет и пет) лева без ДДС** за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите и изписаната цена с думи **1 975 (хиляда деветстотин седемдесет и пет) лева без ДДС**.

Съгласно Раздел VI, т. 3.3 от Документацията за участие в открита процедура за сключване на Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г. с предмет: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и технически контрол по част „Конструктивна“, Възложителят е посочил, че в ценовото предложение при различие между сумите цифром и словом, се взима под внимание сумата, изписана словом.

Във връзка с горното, комисията взима под внимание сумата, изписана словом, която вместо **1 795 (хиляда седемстотин деветдесет и пет) лева без ДДС**, е **1 975 (хиляда деветстотин седемдесет и пет) лева без ДДС**. В този случай, цената за изпълнение на поръчката на потенциалния изпълнител „Трансконсулт-БГ“ ООД не съответства на посочената от него в размер на **10 265,00 (десет хиляди двеста шестдесет и пет) лева без ДДС**.

На следващо място, допуснатата грешка, води до некоректно попълнено, ценово предложение на „Трансконсулт-БГ“ ООД, което не дава възможност на комисията да извърши правилна съпоставка и оценка съгласно критерият за оценка „най- ниска цена“. От друга страна, цената за изпълнение на поръчката, предложена от избрания изпълнител следва да бъде инкорпорирана в чл. 5, ал. 1 от проекта на договора. В този смисъл, в случай, че потенциалния изпълнител по Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г. бъде избран за изпълнител на обществената поръчка по тази Обособена позиция, посочената в неговата оферта цена за изпълнение ще следва да бъде посочена в чл. 5, ал. 1 от договора.

Съгласно разпоредбата на чл. 41, ал. 2 от ЗОП, Възложителят е длъжен да сключи договор, допълнен с всички предложения от офертата на участника, въз основа на които същият е определен за изпълнител. В случая, „Трансконсулт-БГ“ ООД е допуснал грешка, която води до невъзможност за коректно изпълнение на условията на евентуално сключен договор.

Съгласно императивната разпоредба на чл. 54 от ЗОП, участниците в процедури за възлагане на обществени поръчки са задължени не само да приемат изискванията на документацията, но и да оферират като се придържат точно към обявените от Възложителя изисквания. Изцяло в тежест на участника е да съобрази изискванията на одобрената и влязла в сила документация за участие. Участникът е този, който е изготвял ценовото предложение на офертата си за участие, поради което той носи отговорността за допуснатите пропуски и грешки при формиране на ценовото предложение. При наличието на допуснати несъответствия и грешки в офертата на участника, Възложителят не следва да носи отговорност за последствията от това, да тълкува волята на участника и да извършва допълнителни действия за отстраняването им.

Така констатираният порок в ценовата оферта на „Трансконсулт-БГ“ ООД не може впоследствие да бъде саниран от комисията, доколкото в дейността си по разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците, е стриктно обвързана от нормативната уредба в областта на възлагане на обществените поръчки – Закона за възлагане на обществените поръчки и от конкретните условия, заложи от Възложителя в документацията за участие и в поканата.

В обявените условия, съдържащи се както в документацията за участие в откритата процедура за избор на изпълнител по Рамковото споразумение, така и в поканата за участие до потенциалните изпълнители, ясно е указано, че следва да се посочи стойността за изпълнение на договора, пресметната от потенциалния изпълнител на база стойностите на предложените единични цени. При наличието на допуснати несъответствия и грешки в офертата на потенциалния изпълнител по Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., Възложителят не следва да носи отговорност за последствията от това, да тълкува волята му и да извършва допълнителни действия за тяхното отстраняване.

В тази връзка, след като цената за изпълнение не е правилно формирана от потенциалния изпълнител, комисията счита, че офертата не отговаря на изискванията на Възложителя, което от своя страна е законово основание за недопускане на участника до класиране в процедурата по отношение на Обособена позиция № 5 .

V. За участник „Рутекс“ ООД:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 1, 2, 3, 5, 7 и 11 се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

По отношение на представената от участника оферта за Обособена позиция № 9, комисията установи, че за обект основен ремонт (рехабилитация) съответстващ на Обособена позиция № 9, участникът е предложил единична цена за извършване на

Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 000,00 (хиляда) лв. без ДДС.

В допълнение, сумарно участникът е предложил, че в обекта по Обособена позиция № 9 има 1 (един) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 1 700,00 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

Видно от посоченото е, че участникът е допуснал аритметична грешка в цената за извършване на технически контрол по част „Конструктивна“, което рефлектира и върху цената за изпълнение на поръчката по тази Обособена позиция.

В случая, участникът фактически е предложил две различни цени, които не си кореспондират по посочения от него начин, поради което представената оферта не съдържа точно посочване на цена на услугата.

При извършена от комисията аритметична проверка между офертираната единична цена за извършване на технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение и като взе предвид броя на посочените в поканата за участие от Възложителя, обекти и съоръжения в Обособена позиция № 9, комисията изчисли цена за изпълнение на поръчката за Обособена позиция № 9 в размер на 3 800 (три хиляди и осемстотин) лева без ДДС.

Комисията установи разлика в размер на 700,00 (седемстотин) лева, между предложената от потенциалния изпълнител цена за изпълнение на поръчката за Обособена позиция № 9 и изчислената от комисията.

Констатираното несъответствие в представената ценова оферта на участника не може да бъде преодоляно с изискване на разяснения по реда на чл. 68, ал. 11 от ЗОП (отм.), поради факта, че това би довело до промяна на ценовото предложение. Императивната забрана на изречение второ от разпоредбата не допуска този ред да се използва за промяна на ценовото предложение на участника, а потенциалният изпълнител няма как да отстрани несъответствието, без да промени крайната офертирана като обща Цена за изпълнение на поръчката за Обособена позиция № 9 или компонентите, които я съставят. В случая, която и от двете предлагани цени да бъде потвърдена, резултатът ще бъде именно промяна на предлаганата цена, която е включена в представената оферта.

В случаят, потенциалния изпълнител е този, който е изготвил ценовото предложение на офертата си за участие, поради което той носи отговорността за допуснатите пропуски и грешки при формирането. В обявените условия съдържащи се както в документацията за участие в откритата процедура за избор на изпълнител по Рамково споразумение, така и в поканата за участие до потенциалните изпълнители, ясно е указано, че следва да се посочи общата стойност за осъществяване предмета на процедурата, пресметната от потенциалния изпълнител на база стойностите на предложените единични цени. При наличието на допуснати несъответствия и грешки в офертата на потенциалния изпълнител по Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г. Възложителят не следва да носи отговорност за последствията от това, да тълкува волята му и да извършва допълнителни действия за тяхното отстраняване.

На следващо място, допуснатата грешка, води до некоректно попълнено, ценово предложение на „Трансконсулт-БГ“ ООД, което не дава възможност на комисията да извърши правилна съпоставка и оценка съгласно критерият за оценка „най- ниска цена“.

От друга страна, цената за изпълнение на поръчката, предложена от избрания изпълнител следва да бъде инкорпорирана в чл. 5, ал. 1 от проекта на договора. В този смисъл, в случай, че потенциалния изпълнител по Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г. бъде избран за изпълнител на обществената поръчка по тази Обособена позиция, посочената в неговата оферта цена за изпълнение ще следва да бъде посочена в чл. 5, ал. 1 от договора.

Съгласно разпоредбата на чл. 41, ал. 2 от ЗОП, Възложителят е длъжен да сключи договор, допълнен с всички предложения от офертата на участника, въз основа на които същият е определен за изпълнител.

В случая, „Рутекс“ ООД е допуснал грешка, която води до невъзможност за коректно изпълнение на условията на евентуално сключен договор.

Съгласно императивната разпоредба на чл. 54 от ЗОП, участниците в процедури за възлагане на обществени поръчки са задължени не само да приемат изискванията на документацията, но и да оферират като се придържат точно към обявените от Възложителя изисквания.

Констатираният порок в ценовата оферта на „Рутекс“ ООД не може впоследствие да бъде саниран от комисията, доколкото в дейността си по разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците е стриктно обвързана от нормативната уредба в областта на възлагане на обществените поръчки – Закона за възлагане на обществените поръчки и от конкретните условия, заложи от възложителя в документацията за участие и в поканата.

В обявените условия съдържащи се както в документацията за участие в откритата процедура за избор на изпълнител по Рамковото споразумение, така и в поканата за участие до потенциалните изпълнители, ясно е указано, че следва да се посочи стойността за изпълнение на договора, пресметната от потенциалния изпълнител на база стойностите на предложените единични цени.

При наличието на допуснати несъответствия и грешки в офертата на потенциалния изпълнител по Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., Възложителят не следва да носи отговорност за последствията от това, да тълкува волята му и да извършва допълнителни действия за тяхното отстраняване.

В тази връзка, след като цената за изпълнение не е правилно формирана от потенциалния изпълнител, комисията счита, че офертата не отговаря на изискванията на Възложителя, което от своя страна е законово основание за недопускане на участника до класиране в процедурата по отношение на Обособена позиция № 9.

Наличието на тези обстоятелства са основание, комисията да счете, че офертата на „Рутекс“ ООД, не отговаря на изискванията на Възложителя, което от своя страна е законово основание за недопускането му до класиране в процедурата по отношение на Обособена позиция № 9.

VI. За участник „Пи Ес Консулт“ ЕООД:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 1, 5, 10 и 11 се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

VII. За участник Сдружение ДЗЗД „АПИ Консулт“:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13 и 14 се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

По отношение на представената от участника оферта за Обособена позиция № 12, комисията установи, че за обект съответстващ на Обособена позиция № 12, участникът е допуснал аритметична грешка при изчисленията на предложената цена за изпълнение на поръчката

При извършена от комисията аритметична проверка между офертираната цена за изпълнение на поръчката формирана на базата на предложените единични цени, комисията изчисли цена за изпълнение на поръчката за Обособена позиция №12 в размер на 25 000 (двадесет и пет хиляди) лева без ДДС. Комисията установи разлика в размер на 2 000,00 (две хиляди) лева, между предложената от потенциалния изпълнител цена за изпълнение на

поръчката за Обособена позиция № 12 в размер на 23 000 (двадесет и три хиляди) лева без ДДС и изчислената от комисията.

Констатираното несъответствие в представената ценова оферта на участника не може да бъде преодоляно с изискване на разяснения по реда на чл. 68, ал. 11 от ЗОП (отм.), поради факта, че това би довело до промяна на ценовото предложение. Императивната забрана на изречение второ от разпоредбата не допуска този ред да се използва за промяна на ценовото предложение на участника, а потенциалният изпълнител няма как да отстрани несъответствието, без да промени крайната офертирана като Цена за изпълнение на поръчката за Обособена позиция № 12 или компонентите, които я съставят. В случая, която и от предлаганите цени да бъде потвърдена, резултатът ще бъде именно промяна на предлагана цена, която е включена в представената оферта.

В случаят потенциалния изпълнител е този, който е изготвил ценовото предложение на офертата си за участие, поради което той носи отговорността за допуснатите пропуски и грешки при формирането.

В обявените условия съдържащи се както в документацията за участие в откритата процедура за избор на изпълнител по Рамковото споразумение, така и в поканата за участие до потенциалните изпълнители, ясно е указано, че следва да се посочи общата стойност за осъществяване предмета на процедурата, пресметната от потенциалния изпълнител на база стойностите на предложените е единични цени.

При наличието на допуснати несъответствия и грешки в офертата на потенциалния изпълнител по Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., Възложителят не следва да носи отговорност за последствията от това, да тълкува волята му и да извършва допълнителни действия за тяхното отстраняване.

В чл. 5, ал. 1 от проекта на договор, освен предложените единични цени, следва да се отрази и цената за изпълнение на поръчката предложена от избрания за неин изпълнител.

Наличието на тези обстоятелства са основание, комисията да счита, че офертата на Сдружение ДЗЗД „АПИ Консулт“, не отговаря на изискванията на Възложителя, което от своя страна е законово основание за недопускането му до класиране в процедурата по отношение на Обособена позиция № 12.

VIII. За участник „Пътинвест-инженеринг” АД:

При извършената проверка от страна на комисията на документите, представени в офертите на участника за Обособени позиции №№ 3, 5, 7, 8, 10 и 11 се установи, че участникът е представил, попълнил и оформил всички изискуеми документи, съгласно Раздел III, IX и XI от поканата за участие.

По отношение на представената от участника оферта за Обособена позиция № 2, комисията установи, че за обект съответстващ на Обособена позиция № 2 основен ремонт (рехабилитация), участникът е предложил единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 950,00 (хиляда деветстотин и петдесет) лв. без ДДС**, която стойност превишава стойността на предложената единична цена за изработване на комплексен доклад за основен ремонт (рехабилитация) предложена в ценовата оферта на потенциалния изпълнител „Пътинвест-инженеринг” АД по подписаното Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г., която е в размер на 1 940 (хиляда деветстотин и четиридесет) лева без ДДС.

Съгласно условията на Поканата за участие, Раздел III „Индикативна стойност на поръчката“, единичните цени по конкретния договор за всяка от Обособените позиции, предложени в поръчката, не трябва да превишават единичните цени, съдържащи се в ценовата оферта на съответния потенциален изпълнител по подписаното Рамково споразумение № 53-00-10479/08.09.2014 г.

В този смисъл, офертата на „Пътинвест-инженеринг” АД по Обособена позиция № 2 не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия, което от своя страна е

законово основание за недопускане на участника до класиране в процедурата по отношение на тази Обособена позиция.

В съответствие с чл. 93б, ал. 3, т. 4 от ЗОП (отм.), комисията извърши проверка на допуснатите до оценяване ценови предложения за наличие на 20 % по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите потенциални участници, като такива не бяха констатирани. Предвид това и в съответствие с критерия за избор на изпълнител по тази процедура - „Най-ниска цена“ и на основание изложеното до тук, **комисията прави следното класиране на потенциалните изпълнители в процедурата:**

За Обособена позиция № 1: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-663 „Чирпан – Симеоновград“ от км 0+000 до км 29+000; от км 31+742 до км 33+400 и от км 34+600 до км 54+908“, за участъци:

- ✓ Участък 1 от км 0+000 до км 15+220;
- ✓ Участък 2 от км 15+220 до км 29+000 и от км 31+742 до км 33+400;
- ✓ Участък 3 от км 34+600 до км 54+908

1-во място: „ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката: 12 100,00 (дванадесет хиляди и сто) лева без ДДС формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 700 (две хиляди и седемстотин) лева без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 1 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 8 100 (осем хиляди и сто) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 800 (осемстотин) лева без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 1 има 5 (пет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 4 000 (четири хиляди) лева без ДДС;

2-ро място: „РУТЕКС“ ООД с предложена цена за изпълнение на поръчката 13 200,00 (тринадесет хиляди и двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 200 (две хиляди и двеста) лева без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 1 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 6 600 (шест хиляди и шестстотин) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 320 (хиляда триста и двадесет) лева без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 1 има 5 (пет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 6 600 (шест хиляди и шестстотин) лева без ДДС.

3-то място: ДЗЗД „Ежис Алмекс България“ с предложена цена за изпълнение на поръчката 14 000 (четиринадесет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 650 (три хиляди шестстотин и петдесет) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 1 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 10 950 (десет хиляди деветстотин и петдесет) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 610 (шестстотин и десет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 1 има 5 (пет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 050 (три хиляди и петдесет) лв. без ДДС.

4-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“ с предложена цена за изпълнение на поръчката 16 000,00 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 000 (три хиляди) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 1 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 9 000 (девет хиляди) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 400 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 1 има 5 (пет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 000 (седем хиляди) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 2: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-866 „Стойките – Широка лъка – Михалково – Кричим“ от км 8+240 до км 11+550; от км 26+600 до км 50+553 и от км 66+857 до км 103+500“, за участъци:

✓ Участък 1 от км 8+240 до км 11+550 и от км 26+600 до км 50+553;

✓ Участък 2 от км 66+857 до км 88+270;

✓ Участък 3 от км 88+270 до км 103+500

1-во място: „РУТЕКС“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 25 800 (двадесет и пет хиляди и осемстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 700 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 2 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 8 100 (осем хиляди и сто) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 2 има 9 (девет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 15 300 (петнадесет хиляди и триста) лв. без ДДС

2-ро място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 27 250 (двадесет и седем хиляди двеста и петдесет) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 350 (две хиляди триста и петдесет) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 750 (две хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС;**

В обектът по Обособена позиция № 2 има **3 (три) бр.** Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **8 250 (осем хиляди двеста и петдесет) лева без ДДС.**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 850 (хиляда осемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 2 има **9 (девет) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **16 650 (шестнадесет хиляди шестстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

3-то място: ДЗЗД „Ежис Алмекс България“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **29 000 (двадесет и девет хиляди) лв. без ДДС,** формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 400 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **6 500 (шест хиляди и петстотин) лв. без ДДС;**

В обектът по Обособена позиция № 2 има **3 (три) бр.** Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **19 500 (деветнадесет хиляди и петстотин) лева без ДДС.**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **900 (деветстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 2 има **9 (девет) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 100 (осем хиляди и сто) лв. без ДДС.**

4-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **31 000 (тридесет и един хиляди) лв. без ДДС,** формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 000 (три хиляди) лв. без ДДС;**

В обектът по Обособена позиция № 2 има **3 (три) бр.** Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **9 000 (девет хиляди) лева без ДДС.**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 000 (две хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 2 има **9 (девет) брой/я** големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **18 000 (осемнадесет хиляди) лв. без ДДС**

За Обособена позиция № 3: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-208 „Провадия – Дъскотна – Айтос“ от км 49+184 до км 82+650“, за участъци:

✓ Участък 1 от км 49+184 до км 65+933;

✓ Участък 2 от км 65+933 до км 82+650

1-во място: „ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 24 900 (двадесет и четири хиляди и деветстотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 800 (две хиляди и осемстотин) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 3 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 5 600 (пет хиляди и шестстотин) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 930 (хиляда и деветстотин и тридесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 19 300 (деветнадесет хиляди и триста) лв. без ДДС.

2-ро място: „РУТЕКС“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 24 990 (двадесет и четири хиляди деветстотин и деветдесет) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 995 (две хиляди деветстотин деветдесет и пет) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 3 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 5 990 (пет хиляди деветстотин и деветдесет) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 900 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 19 000 (деветнадесет хиляди) лв. без ДДС.

3-то място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 25 550 (двадесет и пет хиляди петстотин и петдесет) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 900 (две хиляди и деветстотин) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 3 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 5 800 (пет хиляди и осемстотин) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 975 (хиляда деветстотин седемдесет и пет) лв. без ДДС.

В обекта по Обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 19 750 (деветнадесет хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС.

4-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 27 340 (двадесет и седем хиляди триста и четиридесет) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 670 (три хиляди шестстотин и седемдесет) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 3 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 7 340 (седем хиляди триста и четиридесет) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 000 (две хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 20 000 (двадесет хиляди) лв. без ДДС;

5-то място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 28 100 (двадесет и осем хиляди и сто) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 9 450 (девет хиляди четиристотин и петдесет) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 3 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 18 900 (осемнадесет хиляди и деветстотин) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 920 (деветстотин и двадесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 3 има 10 (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 9 200 (девет хиляди и двеста) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 4: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-23 „Русе – Кубрат – Исперих – Дулово“ от км 0+030 до км 46+771“, за участъци:

✓ Участък 1 от км 0+030 до км 21+550;

✓ Участък 2 от км 21+550 до км 46+771

1-во място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 42 000 (четиридесет и две хиляди) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 17 000 (седемнадесет хиляди) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 4 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 34 000 (тридесет и четири хиляди) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 4 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 5: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-35 „Плевен – Ловеч – Троян – Кърнаре“ от км 37+393 до км 46+105“;

1-во място: „ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката 8 850 (осем хиляди осемстотин и петдесет) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 760 (две хиляди седемстотин и шестдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 870 (осемстотин и седемдесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 6 090 (шест хиляди и деветдесет) лв. без ДДС

2-ро място: „РУТЕКС“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 9 200 (девет хиляди и двеста) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 200 (две хиляди и двеста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 000 (хиляда) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 000 (седем хиляди) лв. без ДДС.

3-то място: „ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 9 600 (девет хиляди и шестстотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 1 900 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 100 (хиляда и сто) лв. без ДДС.

В обекта по Обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 700 (седем хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.

4-то място: ДЗЗД „Национални Транспортни Оси“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 9 900 (девет хиляди и деветстотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 1 500 (хиляда и петстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 200 (хиляда и двеста) лв. без ДДС.

В обекта по Обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 8 400 (осем хиляди и четиристотин) лв. без ДДС:

5-то място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 10 200 (десет хиляди и двеста) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 5 300 (пет хиляди и триста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 700 (седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 4 900 (четири хиляди и деветстотин) лв. без ДДС.

6-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 11 000 (единадесет хиляди) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 000 (хиляда) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 5 има 7 (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 000 (седем хиляди) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 6: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-306 „Червен бряг – Чомаковци“ от км 9+715 до км 19+207“;

1-во място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 14 200 (четиринадесет хиляди и двеста) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 200 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 000 (две хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 6 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС.

2-ро място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“ с предложена цена за изпълнение на поръчката 16 000 (шестнадесет хиляди) лв. без ДДС,

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 900 (деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 6 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 1 800 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 7: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-112 „Дъбова махала – Монтана“ от км 10+500 до км 16+228, от км 20+579 до км 27+736, от км 29+675 до км 36+654 и от км 37+825 до км 47+757“;

1-во място: ДЗЗД „Национални Транспортни Оси“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 12 200 (дванадесет хиляди и двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 000 (две хиляди) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 400 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 6 800 (шест хиляди и осемстотин) лв. без ДДС.

2-ро място: „ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 12 400 (дванадесет хиляди и четиристотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 950 (хиляда деветстотин и петдесет) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 850 (две хиляди осемстотин и петдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 900 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 600 (седем хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.

3-то място: „РУТЕКС“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 480 (две хиляди четиристотин и осемдесет) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 820 (две хиляди осемстотин и двадесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 800 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 200 (седем хиляди и двеста) лв. без ДДС.

4-място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 12 890 (дванадесет хиляди осемстотин и деветдесет) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 390 (две хиляди триста и деветдесет) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със

съществените изисквания към строежите в размер на 2 840 (две хиляди осемстотин и четиридесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 915 (хиляда деветстотин и петнадесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 7 660 (седем хиляди шестстотин и шестдесет) лв. без ДДС.

5-място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 13 500 (тринадесет хиляди и петстотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 8 200 (осем хиляди и двеста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 900 (деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 600 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.

6-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 13 800 (тринадесет хиляди и осемстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 8 200 (осем хиляди и двеста) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 900 (деветстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 600 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 8: „Изготвяне на проекти за изменение на кадастрална карта и кадастрални регистри за обект: „Път III-559 „Полски градец – Тополовград – с. Устрем“ от км 4+500 до км 23+520 и от км 35+060 до км 39+450“;

1-во място: ДЗЗД „НАЦИОНАЛНИ ТРАНСПОРТНИ ОСИ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 6 800 (шест хиляди и осемстотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 400 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин и тридесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 8 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 400 (три хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.

2-ро място: „ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **6 900 (шест хиляди и деветстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 100 (три хиляди и сто) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 900 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по Обособена позиция № 8 има **2 (два) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **3 800 (три хиляди и осемстотин) лв. без ДДС**.

3-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **7 600 (седем хиляди и шестстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 600 (две хиляди и шестстотин) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 500 (две хиляди и петстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по Обособена позиция № 8 има **2 (два) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **5 000 (пет хиляди) лв. без ДДС**.

4-то място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **8 000 (осем хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **6 200 (шест хиляди и двеста) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **900 (деветстотин) лв. без ДДС**.

В обектът по Обособена позиция № 8 има **2 (два) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **1 800 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС**.

За Обособена позиция № 9: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-2077 „Каблешково - Межден“ от км 11+000 до км 20+650“:

1-во място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **4 200 (четири хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 510 (две хиляди петстотин и десет) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 690 (хиляда шестстотин и деветдесет) лв. без ДДС**.

2-ро място: ДЗЗД „НАЦИОНАЛНИ ТРАНСПОРТНИ ОСИ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **4 600 (четири хиляди и шестстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 200 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС**;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 400 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 10: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-62 „Самоков – Клисуре“ от км 42+260 до км 78+630“, за участъци:

- ✓ Участък 1 от км 42+263,20 до км 59+071,66;
- ✓ Участък 2 от км 62+920,62 до км 78+633,13;
- ✓ Участък 3 от км 59+071,66 до км 62+921,62 \equiv км 62+920,62 с допълнителна лента за движение

1-во място: „ПЪТ КОНСУЛТ 2000“ ЕООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 23 200 (двадесет и три хиляди и двеста) лв. без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 500 (петстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 10 има 20 (двадесет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 10 000 (десет хиляди) лв. без ДДС.

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 4 200 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 10 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 8 400,00 (осем хиляди и четиристотин) лева без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 300 (триста) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 10 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 1 200 (хиляда и двеста) лв. без ДДС.

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 600 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.

2-ро място: „ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 24 000 (двадесет и четири хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 585 (петстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 10 има 20 (двадесет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 11 700 (единадесет хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 200 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 10 има 2 (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 6 400 (шест хиляди и четиристотин) лева без ДДС.

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 800 (осемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 10 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 200 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС.

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 700 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.**

3-то място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **25 000 (двадесет и пет хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **885 (осемстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **20 (двадесет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **17 700 (седемнадесет хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 385 (хиляда триста осемдесет и пет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **2 (два) бр. Комплексни доклади** за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **2 770 (две хиляди седемстотин и седемдесет) лева без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **745 (седемстотин четиридесет и пет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **4 (четири) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **2 980 (две хиляди деветстотин и осемдесет) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 550 (хиляда петстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

4-то място: „ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **27 200 (двадесет и седем хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **950 (деветстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **20 (двадесет) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **19 000 (деветнадесет хиляди) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 650 (хиляда шестстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **2 (два) бр. Комплексни доклади** за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **3 300 (три хиляди и триста) лева без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **850 (осемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **4 (четири) брой/я големи съоръжения**, които възлизат на обща стойност **3 400 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 500 (хиляда и петстотин) лв. без ДДС.**

5-то място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **29 000 (двадесет и девет хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 000 (хиляда) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **20 (двадесет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **20 000 (двадесет хиляди) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 000 (две хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **2 (два)** бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **4 000 (четири хиляди) лева без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **800 (осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 200 (три хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 800 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.**

6-то място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена **31 000 (тридесет и една хиляди) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **350 (триста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **20 (двадесет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **7 000 (седем хиляди) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **2 (два)** бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **16 000 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **850 (осемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 400 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **4 600 (четири хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.**

За Обособена позиция № 11: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-9004 „Варна – Белослав – Разделна – Падина – Житница“ от км 18+212 до км 21+177, от км 24+159 до км 25+600 и от км 27+400 до км 41+897“:

1-во място: „ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката на **5 100 (пет хиляди и сто) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 700 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **800 (осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

2-ро място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **5 650 (пет хиляди шестстотин и петдесет) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 900 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 250 (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 750 (три хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

3-то място: „РУТЕКС“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **5 700 (пет хиляди и седемстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 100 (хиляда и сто) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 300 (три хиляди и триста) лв. без ДДС.**

4-то място: „ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ“ АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **6 100 (шест хиляди и сто) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **1 900 (хиляда и деветстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 400 (хиляда и четиристотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **4 200 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

5-то място: ДЗЗД „НАЦИОНАЛНИ ТРАНСПОРТНИ ОСИ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **6 800 (шест хиляди и осемстотин) лева без ДДС**, формирана както следва:

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 050 (три хиляди и петдесет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 250 (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 750 (три хиляди седемстотин и петдесет) лв. без ДДС.**

6 място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **7 200 (седем хиляди и двеста) лева без ДДС**, формирана както следва:

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **4 500 (четири хиляди и петстотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **900 (деветстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 700 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.**

За Обособена позиция № 12: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-86 „Асеновград – Чепеларе – Смолян – Рудозем“ за участъци:

✓ Участък 1 от км 125+272,46 до км 129+660 – реконструкция;

✓ Участък 2 от км 129+660 до км 132+920 – рехабилитация

1-во място: „Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **21 800 (двадесет и една хиляди и осемстотин) лева без ДДС,** формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 300 (две хиляди и триста) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 12 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **9 200 (девет хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 700 (три хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 000 (две хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 12 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **6 000 (шест хиляди) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 900 (две хиляди и деветстотин) лв. без ДДС.**

2-ро място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **22 800 (двадесет и две хиляди и осемстотин) лева без ДДС,** формирана както следва:

• **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 250 (хиляда двеста и петдесет) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 12 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **5 000 (пет хиляди) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **10 400 (десет хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

• **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **800 (осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 12 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със

съществените изисквания към строежите в размер на 5 000 (пет хиляди) лв. без ДДС.

За Обособена позиция № 13: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път I-9 „Слънчев бряг – Бургас“, Обход на село Ахелой, участък от км 207+500 до км 212+233,06“.

1-во място: ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 26 000 (двадесет и шест хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 22 400 (двадесет и две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 800 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 13 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 3 600 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС

2-ро място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 28 000 (двадесет и осем хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 20 000 (двадесет хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 13 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС

За Обособена позиция № 14: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-59 „Крумовград – Ивайловград“ от км 30+439 до км 56+861,68“.

1-во място: ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката на 16 000 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

- **За обекти ново строителство и реконструкция:**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 14 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС.

- **За обекти основен ремонт (рехабилитация):**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС.

Предвид класирането по-горе Комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител на обществената поръчка, както следва:

Обособена позиция № 1: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-663 „Чирпан – Симеоновград“ от км 0+000 до км 29+000; от км 31+742 до км 33+400 и от км 34+600 до км 54+908“, за участъци:

✓ Участък 1 от км 0+000 до км 15+220;

- ✓ Участък 2 от км 15+220 до км 29+000 и от км 31+742 до км 33+400;
- ✓ Участък 3 от км 34+600 до км 54+908

„ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката:
12 100,00 (дванадесет хиляди и сто) лева без ДДС формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 700 (две хиляди и седемстотин) лева без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 1 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 8 100 (осем хиляди и сто) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 800 (осемстотин) лева без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 1 има 5 (пет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 4 000 (четири хиляди) лева без ДДС.

Обособена позиция № 2: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-866 „Стойките – Широка лъка – Михалково – Кричим“ от км 8+240 до км 11+550; от км 26+600 до км 50+553 и от км 66+857 до км 103+500“, за участъци:

- ✓ Участък 1 от км 8+240 до км 11+550 и от км 26+600 до км 50+553;
- ✓ Участък 2 от км 66+857 до км 88+270;
- ✓ Участък 3 от км 88+270 до км 103+500

„РУТЕКС“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката 25 800 (двадесет и пет хиляди и осемстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 400 (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 700 (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 2 има 3 (три) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност 8 100 (осем хиляди и сто) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 2 има 9 (девет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 15 300 (петнадесет хиляди и триста) лв. без ДДС

Обособена позиция № 3: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-208 „Провадия – Дъскотна – Айтос“ от км 49+184 до км 82+650“, за участъци:

- ✓ Участък 1 от км 49+184 до км 65+933;
- ✓ Участък 2 от км 65+933 до км 82+650

„ПЪТИНВЕСТ-ИНЖЕНЕРИНГ” АД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **24 900** (двадесет и четири хиляди и деветстотин) лв. без ДДС, формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 800** (две хиляди и осемстотин) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 3 има **2** (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **5 600** (пет хиляди и шестстотин) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **1 930** (хиляда и деветстотин и тридесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 3 има **10** (десет) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **19 300** (деветнадесет хиляди и триста) лв. без ДДС.

Обособена позиция № 4: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-23 „Русе – Кубрат – Исперих – Дулово“ от км 0+030 до км 46+771“, за участъци:

✓ Участък 1 от км 0+030 до км 21+550;

✓ Участък 2 от км 21+550 до км 46+771

ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **42 000** (четиридесет и две хиляди) лв. без ДДС, формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **17 000** (седемнадесет хиляди) лв. без ДДС;

В обектът по Обособена позиция № 4 има **2** (два) бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **34 000** (тридесет и четири хиляди) лева без ДДС.

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **4 000** (четири хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 4 има **2** (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **8 000** (осем хиляди) лв. без ДДС.

Обособена позиция № 5: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-35 „Плевен – Ловеч – Троян – Кърнаре“ от км 37+393 до км 46+105“;

„ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД с предложена цена за изпълнение на поръчката **8 850** (осем хиляди осемстотин и петдесет) лв. без ДДС, формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 760** (две хиляди седемстотин и шестдесет) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна” на голямо съоръжение в размер на **870** (осемстотин и седемдесет) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 5 има **7** (седем) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **6 090** (шест хиляди и деветдесет) лв. без ДДС

Обособена позиция № 6: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-306 „Червен бряг – Чомаковци“ от км 9+715 до км 19+207“;

ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 14 200 (четиринадесет хиляди и двеста) лв. без ДДС, формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 200 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 2 000 (две хиляди) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 4 000 (четири хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 6 има 2 (два) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 8 000 (осем хиляди) лв. без ДДС.

Обособена позиция № 7: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-112 „Дъбова махала – Монтана“ от км 10+500 до км 16+228, от км 20+579 до км 27+736, от км 29+675 до км 36+654 и от км 37+825 до км 47+757“;

ДЗЗД „Национални Транспортни Осиг.“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 12 200 (дванадесет хиляди и двеста) лева без ДДС, формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 2 000 (две хиляди) лв. без ДДС.

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 400 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на 1 700 (хиляда и седемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 7 има 4 (четири) брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност 6 800 (шест хиляди и осемстотин) лв. без ДДС.

Обособена позиция № 8: „Изготвяне на проекти за изменение на кадастрална карта и кадастрални регистри за обект: „Път III-559 „Полски градец – Тополовград – с. Устрем“ от км 4+500 до км 23+520 и от км 35+060 до км 39+450“;

ДЗЗД „НАЦИОНАЛНИ ТРАНСПОРТНИ ОСИ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката 6 800 (шест хиляди и осемстотин лева) лв. без ДДС, формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на 3 400 (три хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 700 (хиляда и седемстотин и тридесет) лв. без ДДС.**
В обектът по Обособена позиция № 8 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3 400 (три хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.**

Обособена позиция № 9: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-2077 „Каблешково - Межден“ от км 11+000 до км 20+650“;

„Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **4 200 (четири хиляди и двеста) лева без ДДС,** формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 510 (две хиляди петстотин и десет) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1 690 (хиляда шестстотин и деветдесет) лв. без ДДС.**

Обособена позиция № 10: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-62 „Самоков – Клисурса“ от км 42+260 до км 78+630“, за участъци:

- ✓ Участък 1 от км 42+263,20 до км 59+071,66;
- ✓ Участък 2 от км 62+920,62 до км 78+633,13;
- ✓ Участък 3 от км 59+071,66 до км 62+921,62 \equiv км 62+920,62 с допълнителна лента за движение

„ПЪТКОНСУЛТ 2000“ ЕООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **23 200 (двадесет и три хиляди и двеста) лв. без ДДС,** формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **500 (петстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **20 (двадесет)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **10 000 (десет хиляди) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **4 200 (четири хиляди и двеста) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **2 (два)** бр. Комплексни доклади за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите, които възлизат на обща стойност **8 400,00 (осем хиляди и четиристотин) лева без ДДС.**

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **300 (триста) лв. без ДДС.**

В обектът по Обособена позиция № 10 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **1 200 (хиляда и двеста) лв. без ДДС.**

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 600 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.**

Обособена позиция № 11: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път III-9004 „Варна – Белослав – Разделна – Падина – Житница“ от км 18+212 до км 21+177, от км 24+159 до км 25+600 и от км 27+400 до км 41+897“.

„ПИ ЕС КОНСУЛТ“ ЕООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката на **5 100** (пет хиляди и сто) лева без ДДС, формирана както следва:

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 700** (две хиляди и седемстотин) лв. без ДДС;

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **800** (осемстотин) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 11 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **2 400** (две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС.

Обособена позиция № 12: „Изработване на Комплексни доклади за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-86 „Асеновград – Чепеларе – Смолян – Рудозем“ за участъци:

✓ Участък 1 от км 125+272,46 до км 129+660 – реконструкция;

✓ Участък 2 от км 129+660 до км 132+920 – рехабилитация

„Трансконсулт-БГ“ ООД, с предложена цена за изпълнение на поръчката **21 800** (двадесет и една хиляди и осемстотин) лева без ДДС, формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 300** (две хиляди и триста) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 12 има **4 (четири)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **9 200** (девет хиляди и двеста) лв. без ДДС.

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **3 700** (три хиляди и седемстотин) лв. без ДДС.

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **2 000** (две хиляди) лв. без ДДС.

В обектът по Обособена позиция № 12 има **3 (три)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **6 000** (шест хиляди) лв. без ДДС.

Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **2 900** (две хиляди и деветстотин) лв. без ДДС.

Обособена позиция № 13: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път I-9 „Слънчев бряг – Бургас“, Обход на село Ахелой, участък от км 207+500 до км 212+233,06“.

ДЗЗД „ЕЖИС АЛМЕКС БЪЛГАРИЯ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката **26 000** (двадесет и шест хиляди) лева без ДДС, формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **22400 (двадесет и две хиляди и четиристотин) лв. без ДДС;**

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **1800 (хиляда и осемстотин) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 13 има **2 (два)** брой/я големи съоръжения, които възлизат на обща стойност **3600 (три хиляди и шестстотин) лв. без ДДС.**

Обособена позиция № 14: „Изработване на Комплексен доклад за оценка за съответствието със съществените изисквания към строежите и Технически контрол по част „Конструктивна“ за обект: „Път II-59 „Крумовград – Ивайловград“ от км 30+439 до км 56+861,68“:

ДЗЗД „АПИ КОНСУЛТ“, с предложена цена за изпълнение на поръчката на **16000 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС,** формирана както следва:

За обекти ново строителство и реконструкция:

- Единична цена за извършване на Технически контрол по част „Конструктивна“ на голямо съоръжение в размер на **4000 (четири хиляди) лв. без ДДС.**

В обектът по обособена позиция № 14 има **2 (две)** брой/я големи съоръжения по **8000 лв.(осем хиляди) без ДДС.**

За обекти основен ремонт (рехабилитация):

- Единична цена за изработване на Комплексен доклад за оценка на съответствието със съществените изисквания към строежите в размер на **8000 (осем хиляди) лв. без ДДС.**

След извършване на описаните действия, Комисията приключи своята работа.

Настоящият протокол е съставен на 09.08.2016 г. в съответствие с разпоредбата на чл. 72 от Закона за обществени поръчки.

Председател: 1.....

(Станислава Костова)

Членове:

2.....

(Юлия Костадинова)

4.....

(Ваня Начева)

3.....

(инж. Станимир Колев)

5.....

(инж. Румен Минчев)